景德镇市昌江区交通运输局

                                昌交运字〔2025〕32号
                                  分类：C2
                                  〔公 开〕

关于区政协九届五次会议
第27号提案答复的函

石柳英委员：
您提出的《关于优化调整“鱼山一西客站”公交车线路的建议》已收悉，现答复如下：
首先感谢您对我单位工作的关心与支持，就您提出关于优化调整“鱼山一西客站”公交车线路的建议，我们高度重视，经过与昌江区公交公司实地调研，该线路存在较大道路交通安全隐患。鱼山线由西客站至人文公园发班时间6:30-18;10每25分钟-50分钟一班,每日25班次(根据时间段客流量情况安排班次密度)，在拦河坝路口设有站台，拦河坝至新中医院只有500米左右路程，主要因为线路改为拦河坝-中医院幼儿园-信用社要走鱼山镇老街区，老街区车多路窄，还有学校人口密集难以通行，存在安全隐患，现有线路走向基本覆盖以上区域，出于安全运行考虑，现有线路是最佳选择。

[bookmark: _GoBack]附件：政协提案办理情况征询意见表

昌江区交通运输局
2025年10月9日

抄送：区政协提案委员会，区政府督查室。
联系人及联系电话：余成；18322869788

— 1 —